
Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

Třídní schůzky pro zákonné zástupce žáků budoucích 1. ročníků – 25. 6. 2025 

První ročníky pro školní rok 2025/2026 

1.I – Informační technologie 

1.A – Mechanik opravář motorových vozidel 

1.U – Uměleckořemeslné zpracování dřeva, Uměleckořemeslné zpracování textilu 

1.T – Autotronik, Mechanik seřizovač 

1.B – Obráběč kovů, Truhlář 

1.P - Podnikání 

Základní informace - osnova: 

1. První den školního roku – 1. 9. 2025, žáci od 8:00 hodin (třída 1.U Uměleckořemeslné zpracování 

dřeva / textilu od 10:00 hodin). 

Rodiče – seznámení se ŠŘ (již nyní si jej mohou prostudovat na webových stránkách školy), zásady 

omlouvání absence, souhlas se zpracováním osobních údajů – bude třeba podepsat, informace pro 

rodiče viz. níže.  

2. Doplnění údajů do školní matriky – osobní dotazník žáka donést do školy vyplněný  

1. 9. 2025. 

3. Adaptační kurzy – termín, platba – viz. info níže. 

4. Možné exkurze – lyžák apod. (počítat s nimi dopředu), pokud to bude možné, budou se účastnit 

výjezdů v rámci projektů (např. Erasmus). 

5. Školní stravování – přihláška viz. níže (možnost bezlepkové / bezlaktózové stravy – potvrzení od 

lékaře). 

6. Ubytování na domově mládeže – ubytování proběhne 31. 8. 2025 od 16 do 17 hodin. Ubytovací 

kapacity jsou již plné, je možné si podat přihlášku (viz. příloha) jako náhradník. 

7. Montérky – vyzkouší první den v dílnách, poté budou objednány. 

8. Školní poradenské pracoviště – seznámení s výchovnými poradci (Predikantová Věra, Řepková 

Ingrid), sociálním pedagogem (Haničáková Kamila). 

9. Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami – doložit posudky z poradny na nový školní rok, zajistit si 

je co nejdříve. 

10. Informační systém školy – školaonline – seznámení se systémem – přístup dostanou zvlášť rodiče a 

zvlášť žáci, info níže. 

11. ISIC, ODIS karty – zajišťující si žáci sami, potvrzení o studiu obdrží žáci ihned po nástupu do školy. 

12. Čipy, zabezpečení vstupu do školy, klíče od skříněk. 

13. EDUFUN – představení spolku, informace o něm viz. níže. 

14. Možnost zapůjčení notebooků / tabletů (pro ty, kteří nemají). 

  



Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 
 

Osobní dotazník žáka 

 

Jméno a příjmení:  Rodné číslo:  

Místo narození:   Zdravotní pojišťovna:  

E-mail:   Telefon:  

Státní příslušnost:  Adresa:  

Název oboru:   

 

Zákonný zástupce 1 

Jméno a příjmení:  Telefon:  

 E-mail:  

Zákonný zástupce 2 

Jméno a příjmení:  Telefon:  

 E-mail:  

 

    Datum:      Podpis: 

 

  



Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

 

 

 

Vážení rodiče a zákonní zástupci! 

Pro usnadnění nástupu Vašich dětí do nového prostředí a do nového třídního kolektivu, organizuje naše 
škola v rámci projektu MOTIVAČNÍ WORKSHOPY (adaptační kurzy), které jsou koncipovány tak, aby se žáci 
hravě seznámili se svými novými spolužáky a třídním učitelem/učitelkou. Kvůli souhře kolektivu, která se 
stane podstatným faktorem budoucího vzdělávání Vašich dětí, jsou tyto adaptační kurzy povinné.  

 
Proč jsou tyto kurzy důležité?  

• Vaše dítě se stane členem soudržného a komunikujícího kolektivu.  

• Podpoříme pocit sounáležitosti ve třídě a pocit zodpovědnosti za třídu.  

• Navodíme dobrou atmosféru třídního kolektivu.  

 

Kdy tyto kurzy pořádáme?  

8. 9. – 10. 9. 2025    
10. 9. – 12. 9. 2025    
15. 9. – 17. 9. 2025     
17. 9. – 19. 9. 2025     
22. 9. – 24. 9. 2025     

 

Žáci jednotlivých oborů / tříd se konkrétní termín svých motivačních workshopů dozví první školní den. 

 

Pozn.: motivačních workshopů se neúčastní třída 1.P – Podnikání. 

 



Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

 
Kde tyto kurzy pořádáme?  

• Chata Kazmarka, Karlov pod Pradědem 8 

• 793 36 Malá Morávka 

• +420 591 141 135 

• chata@kazmarka.cz 

Jaké aktivity vás čekají? 

• Avatar - horolezecká stěna Krnov (první den) 

• Laser Game Dubnice (první den) 

• Naučná stezka Bílá Opava (druhý den) 

• Úniková hra – The Chamber Ostrava (třetí den) 

• Motokáry Emotions Ostrava (třetí den) 

Kolik to stojí?  

• Ubytování, vstupné, doprava a strava formou plné penze -  celkem  1.200,- Kč  (bez obědu 3. den) 

Pozn.: oběd 3. den si žáci hradí sami přímo v Avion shopping parku Ostrava, sami si budou platit také 20 Kč za 

veřejnou dopravu. 

 

Částku 1.200,- Kč uhraďte do 1. 9. 2025 na účet školy 19736771/0100, variabilní symbol: 202509 (do zprávy pro 

příjemce jméno a příjmení žáka). 

 

Koho můžete kontaktovat pro více informací?  

• PhDr. TOMÁŠ KRATOCHVÍL, tomas.kratochvil@sspkrnov.cz 

• Mgr. JAN ŠAMÁREK, jan.samarek@sspkrnov.cz 

• Mgr. JANA MAYEROVÁ, jana.mayerova@sspkrnov.cz 

 

  

mailto:chata@kazmarka.cz
mailto:tomas.kratochvil@sspkrnov.cz
mailto:jan.samarek@sspkrnov.cz


Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 2025/2026 

 

Jméno, příjmení :………………………………………………………………………Datum narození ………………… 

 

Škola : ……………………………………………………………………….....................................................Třída :………… 

 

Bydliště : ……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

 

E-mailová adresa zákonného zástupce žáka: ……………………………………………………………………...… 

 

Telefon zákonného zástupce  žáka : …………………………………………………………………………………..…. 

 

Adresa zákonného zástupce žáka: ……………………………………………………………………………………...… 

 

DOMOV MLÁDEŽE SŠP (zvolenou odpověď zakřížkujte):    ano              ne  

 

TYP  STRAVY :  

     Celodenní  ( snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře, 2 večeře) – žák 

     Polopenze  (snídaně, přesnídávka, svačina, večeře, 2 večeře) – žák 

     Oběd – žák 

     Oběd  - cizí 

     Dieta – bezlepková 

     Oběd - zaměstnanec 

        

ÚHRADA STRAVNÉHO : 

 

Bankovní účet (váš) ……………………………………………..kód banky…………...  var. symbol : …………. 

 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a výše uvedených údajů. 

Všechny změny je třeba nahlásit vedoucí ŠJ písemně na e-mailovou adresu. 

Zavazuji se dodržovat VNITŘNÍ ŘÁD školní jídelny, zveřejněný na webových stránkách školy www.sspkrnov.cz. 

Dále souhlasím, že výše uvedené údaje mohou být použity do matriky ŠJ dle § 2, vyhláška č. 364/2005 o vedení 

dokumentace a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Dávám výslovný souhlas ke zpracování 

osobních údajů, nebo osobních údajů o mém dítěti, a to pro účel stravování. Podrobné informace o ochraně 

osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách školy. 

Byl(a) jsem seznámen(a) s Vnitřním řádem ŠJ. Přihlášky, odhlášky a změnu stravy hlásit nejpozději  den předem 

do 10:00 hodin na www.strava.cz, číslo jídelny 10109, uživatel : př. novakp ( Pavel Novák), heslo : variabilní 

symbol, který obdržíte při předání přihlášky u vedoucí ŠJ nebo e-mailem. Žáci mají nárok na stravu za 

sníženou cenu pouze v den pobytu ve škole a první den nemoci. Zákonný zástupce (žák) je povinen stravu 

odhlásit! V opačném případě bude doúčtován doplatek za neoprávněně odebranou stravu (dle platné kalkulace).  

 

 

……………………………………                                              ……………………………………………. 

                  datum                                                                                  podpis 

  

http://www.sspkrnov.cz/
http://www.strava.cz/


Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

PŘIHLÁŠKA K UBYTOVÁNÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

(VYPLŇTE ČITELNĚ HŮLKOVÝM PÍSMEM) 

 

Příjmení a 

jméno 

 

Datum 

narození 

 Místo 

narození  

 Státní  

občanství 

 

Adresa 

trvalého 

bydliště: 

Ulice +  

č. p. 

 E-mailová 

adresa 

 

PSČ 

 

Obec 

 Číslo 

mobilního 

telefonu  

 

Název školy 

 

 Třída 

(ročník) 

 Délka vzděl. 

programu 

 

Adresa školy      
Obor 
vzdělání 

 

Rodiče Matka Otec 

Příjmení a jméno 
 
 

 

Adresa trvalého 
bydliště 

 
 
 
 

 

Číslo telefonu 
 
 

 

E-mailová adresa 
 
 

 

Jiný zákonný zástupce nezletilého (nejsou-li jimi rodiče) 

Příjmení a jméno 
 
 

Číslo 
telefonu 

 

Adresa trvalého 
bydliště /1 

 
E-mailová 
adresa 

 

Vztah k 
vychovávanému 

 
 

Adresa, na kterou chcete zasílat zprávy ze SŠP Krnov (nejsou-li jimi rodiče) – zaškrtněte a) nebo doplňte adresu u b) 
 
a zde uveďte jméno adresáta:  
 
 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
a) adresa bydliště žáka, b) jiná: ………………………………………………………………………………………… PSČ …………… 

Informace pro vychovatele 

Zdravotní stav žáka 
 

Důležité údaje o 
zdravotním postižení nebo 

znevýhodnění, omezení 
v činnostech, chronických 
onemocněních, o užívání 

léků apod. 

 
 

 
 
 
 

Zájmová činnost Skupinové a 
individuální zájmy žáka 

 
 
 
 

Jiná důležitá sdělení 
pro vychovatele 

 
 
 
 
 

  

Vysvětlivky: /1 – Vypište, je-li adresa odlišná od adresy žáka. Kontakt na nejméně jednoho z rodičů musí uvést i žadatelé zletilí, protože i jejich rodiče mají právo na informace, plní-li vůči svému dítěti  

vyživovací povinnost. 

 

 



Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 
 

Informace domova mládeže a školní jídelny 
 

• Domov mládeže a jídelna se nacházejí na ulici Opavská 49, Krnov. 

• Přihláška do domova mládeže platí na jeden školní rok a ubytování není nárokové. 

• Uzávěrka přihlášek na školní rok 2025/26 je do 13. 6. 2025. Přihlášky lze podávat i v průběhu škol. roku. 
• Přihlášku je nutné doručit na adresu DM SŠP, p. o., Opavská 49, 794 01 Krnov. Sdělení o umístění bude 

zasláno rodičům nebo zletilým žákům do 30. 6. 2025 a při žádosti v průběhu školního roku do 15 dnů od jejího 
doručení. 

• Podmínkou umístění v DM a ŠJ je uhrazení povinné platby před nástupem žáka k ubytování. Při nástupu od 
počátku školního roku je platba splatná ke dni 20. 8. 2025. Výše úhrady za ubytování činí 1.200 Kč za měsíc 
(může se změnit i v průběhu škol. roku) a hradí se do 20. dne předchozího měsíce. V případě volné kapacity 
domova mládeže je možné zažádat o samostatný pokoj. V tomto případě je úhrada za ubytování stanovena na 
1.600,- Kč za měsíc. 

• Mám zájem o ubytování v samostatném pokoji: (prosím zakroužkujte)       ANO                  NE 

• Výše úplaty se nemění, i když žák není ubytován po všechny dny v měsíci (§ 5 vyhlášky 108/2005 Sb. Vyhláška 
o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních). Pokud však v průběhu 
školního roku žák z důvodu organizace vyučování ve škole, jejímž je žákem, opakovaně nebude v DM ubytován, 
úplata se mu přiměřeně sníží (např. při střídání teoretického a praktického vyučování). Nutná je předchozí 
písemná žádost o snížení úplaty z výše uvedených důvodů k rukám vedoucí domova mládeže.  

• Úplatu hradí plátce bezhotovostním převodem na účet školy u peněžního ústavu: KB – č. úč. 19736771/0100. 

• V případě odstoupení od této přihlášky je zákonný zástupce žáka nebo zletilý žák povinen neprodleně oznámit 
toto své rozhodnutí písemně vedoucí domova mládeže. 

• Ubytovaní žáci mají možnost se celodenně stravovat ve školní jídelně. Pro odebírání stravy si musí každý strávník 
vyplnit přihlášku ke stravování.  

• Předpokládaná cena celodenní stravy činí 150,- Kč, z toho oběd 40,- Kč (6 x denně jídlo, včetně 2. večeře + pitný 
režim). Každý strávník si musí zakoupit čipovou kartu v hodnotě 120,- Kč (vratná záloha). 

• Naše organizace se řídí zákonem č. 561/2004 Sb. (Školský zákon) a vyhláškou č. 108/2005 Sb. (Vyhláška o 
školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních) v platném znění. 

• Údaje uvedené v přihlášce jsou zpracovány dle § 28 zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon) a vyhlášky č. 
364/2005 Sb. (Vyhláška o dokumentaci škol a školských zařízení) v platném znění. S osobními údaji je 
nakládáno v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. (Zákon o zpracování osobních údajů). 

 

Místo pro doplnění informací a jiná sdělení: 

 

Mám zájem o ubytování na pokoji s žákem/žáky: …………………………………………………………………………. 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Jiné požadavky: …………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Vaše požadavky nemusí být uspokojeny z důvodů organizačních nebo výchovných. Budeme s nimi pracovat, 
a pokud to bude možné, tak jim vyhovíme. 

 

 

Žádám o přijetí do Domova mládeže při Střední škole průmyslové, Krnov, p. o., a prohlašuji, že 

údaje uvedené v přihlášce jsou pravdivé a že jsem nezamlčel/a závažné skutečnosti. 

 
 

Mám zájem o ubytování od (doplňte datum): ……………………………………………………………………… 

 

 

V _______________________________  Podpis uchazeče o ubytování: _____________________________________ 
                                                                                                                      

 

Datum: ________________________   Podpis zákonného zástupce: /2 ____________________________________________________________  

 
 

 
Vysvětlivky: /2 – Žádáme podpis zákonného zástupce (plátce náhrad za ubytování, příp. stravování) i u zletilých. Ve výjimečných případech může být od tohoto požadavku 

upuštěno (např. neplní-li už vůči žadateli vyživovací povinnost). 

  



Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

Informace o aplikaci Škola OnLine a návod k registraci 
  

Údaje pro registraci:  
Nováková 

Jana 

0011121112 
 

  
Rodiče: 

 

K čemu slouží aplikace Škola OnLine? 

 
Aplikace Škola OnLine je školský informační systém a je určena žákům základních, středních a vyšších odborných škol 
a jejich zákonným zástupcům. Umožňuje jim zdarma jednoduchý, bezpečný a rychlý přístup k informacím o docházce, 

prospěchu a dalších aktivitách ve škole. 
 

Hlavní funkce aplikace Škola OnLine: 

 
- průběžná kontrola dílčích známek a celkového hodnocení dítěte včetně chování 

- dozor nad docházkou a absencí dítěte ve výuce 
- informace o rozvrhu a suplování 

- přehled probraného učiva 
- možnost elektronicky omlouvat absenci dítěte 

- elektronická komunikace mezi žákem/zákonným zástupcem a učitelem 
- přístup k elektronickým materiálům a možnost jejich stahování 

- a mnoho dalšího 
 

Kroky nutné k založení přístupu do aplikace Škola OnLine: 

 
Pro získání přístupu do aplikace Škola OnLine je nejprve nutné se zaregistrovat. K registraci můžete využít následující 

postup: 
 

1. V internetovém prohlížeči přistupte na adresu http://portal.skolaonline.cz. Následně vpravo nahoře v 
sekci Přihlášení klikněte na odkaz Registrace žáků a rodičů. 

 
2. Na úvodní stránce si přečtěte základní informace o aplikaci Škola OnLine a postupu registrace a pokračujte na další 

krok registrace tlačítkem Přejít na ověření PINu v dolní části stránky. 
 

3. Na nově zobrazené stránce budete vyzváni k zadání jména a příjmení osoby, pro kterou byl školou vygenerován 
PIN (viz Údaje pro registraci), dále uvedete PIN a opíšete kontrolní řetězec. 

 
4. Po správném zadání registračních údajů stiskněte tlačítko Ověřit PIN a přejít na volbu přihlašovacích údajů. 

Pokud jste všechny údaje vyplnili správně, zobrazí se další stránka s registračními údaji. V případě, že bylo ověření 
dané osoby neúspěšné, např. došlo k překlepu, celou akci zopakujte. Jestliže neproběhlo potvrzení dané osoby ani 

poté, kontaktujte administrátora školy nebo náš hotline. 
 

5. Po úspěšném ověření si zvolte uživatelské jméno a heslo, se kterými se budete do aplikace Škola OnLine 
přihlašovat. Pokud Vámi zvolené uživatelské jméno v aplikaci již existuje, budete vyzváni k výběru jiného. Přihlašovací 

údaje je nutné si pečlivě zapamatovat, neboť je budete používat při každém dalším přihlašování do aplikace Škola 
OnLine. 

 

Přihlášení do aplikace Škola OnLine: 

 
Pokud jste se již zaregistrovali, můžete se přihlásit do aplikace Škola OnLine. Do svého webového prohlížeče zadejte 
URL adresu http://portal.skolaonline.cz. Vpravo nahoře v sekci Přihlášení zadejte Vaše uživatelské jméno a heslo a 

stiskněte tlačítko Přihlásit. Otevře se aplikace Škola OnLine. 
 

Pod odkazem https://aplikace.skolaonline.cz/dokumentace/KS/verejnost/ naleznete uživatelskou příručku, která Vám 
usnadní práci s aplikací Škola OnLine a představí všechny její výhody a využití. 



Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

Informace pro zákonné zástupce a žáky SŠP Krnov 

• V celém areálu okolo školy je zakázáno kouření. S výjimkou pozemků přímo pod budovou školy  všechny 
ostatní pozemky okolo školy patří soukromému vlastníkovi (včetně cesty od vrat, po níž chodí žáci do školy) a 
ten na všech svých pozemcích zakázal kouření. Dodržování tohoto pokynu sleduje majitel pozemků i pomocí 

kamerového systému, který si ve svém objektu nainstaloval. 

• Smluvním lékařem SŠP je PracticMedical (MUDr. Leona Tobiášková), svou ordinaci má na náměstí. Minoritů 
86/7, Pod Bezručovým vrchem, Krnov, 794 01 Krnov 1 (objekt bývalé Komerční banky, vedle hlavní pošty, 3. 

patro), telefon 554 620 211, 554 615 911. 

• Zákonní zástupci všech nových žáků svým podpisem v průběhu měsíce září potvrzují, že byli seznámeni se 
Školním řádem SŠP Krnov. 

V této souvislosti škola doporučuje zákonným zástupcům i žákům si zvlášť důkladně prostudovat tu část 

Školního řádu, v níž se hovoří o omlouvání žáků. 

• Žáci, kteří budou žádat o uvolnění z tělesné výchovy, musí do 15. 9. donést třídnímu učiteli: 
a) písemnou žádost, podepsanou zákonným zástupcem žáka (nemá-li žák ještě 18 let) nebo žákem samotným 

(pokud má již 18 let) 

b) potvrzení od lékaře (lékařskou zprávu), na němž je uvedeno, že žák má být uvolněn z TV a na jak dlouho (na 

pololetí, na celý školní rok) včetně uvedení důvodu uvolnění z TV 

• Žáci, kteří budou žádat o bezplatné zapůjčení učebnic od školy, musí do 15. 9. donést třídnímu učiteli: 
a) písemnou žádost, podepsanou zákonným zástupcem žáka (nemá-li žák ještě 18 let) nebo žákem samotným 

(pokud má již 18 let) 

b) rozhodnutí obecního úřadu (Městského úřadu), na němž je uvedeno, že obecní úřad doplácí zákonným 

zástupcům žáka doplatek do životního minima 

Škola zapůjčí těmto žákům pouze ty učebnice, které jsou opatřeny schvalovací doložkou MŠMT. 

Ostatní učebnice a učební pomůcky si žáci jsou povinni zakoupit. 

• Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami a zdravotními problémy donesou do 15. 9. svému třídnímu 
učiteli: 

- doporučení z Pedagogicko-psychologické poradny 

- potvrzení od lékaře o druhu zdravotních obtíží, resp. nemoci (alergie, ekzém, cukrovka, zrakové     či sluchové 

postižení, epilepsie,...) 

• Na naší škole se provozuje internetová aplikace Škola OnLine (www.skolaonline.cz), zákonní zástupci žáků 
dostanou přístupová jména a hesla pro přihlášení do této aplikace. Zákonní zástupci pak mohou mít tímto 

způsobem okamžitý přehled o výsledcích vzdělávání a absenci svých dětí. 

• Každý vyučující této školy má vypsané konzultační hodiny, během nichž může žákům, kteří o to mají zájem, 
znovu vysvětlit již probrané učivo či pomoci s počítáním příkladů, s nimiž si žák neví rady. Konzultační hodiny 

nejsou určeny k doučování učiva ZŠ. 

• Na škole probíhá zájmová činnost. 

• Web : www.sspkrnov.cz, Instagram, facebook: oficiální stránky Střední školy průmyslové Krnov 

• Email : info@sspkrnov.cz, email učitele: jmeno.prijmeni@sspkrnov.cz 

• Tel. : 554 637 151 
 
 
 
 
 
 

http://www.skolaonline.cz/
http://www.sspkrnov.cz/
mailto:info@sspkrnov.cz
mailto:jmeno.prijmeni@sspkrnov.cz


Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 
 

 

Spolek Edufun, z. s. 

 

 

Hlavním účelem je podpora vzdělávání žáků školy a její propagace, obohacování společenského vyžití žáků a přátel 

školy, realizace veřejně prospěšných žákovských projektů vytvořených v rámci výuky a další. Cílem je zvýšit motivaci 

žáků ke studiu, podpořit jejich účast na různých soutěžích, veletrzích a exkurzích. 

Mezi činnosti spolku patří i pořádání kulturních, vzdělávacích, společenských či sportovních akcí. 

 

Přispět na činnost spolku můžete i Vy, rodiče, firmy či přátelé školy. Na finanční příspěvky Vám vystavíme v případě 

zájmu darovací smlouvu, a tyto lze odečíst ze základu daně z příjmů. 

Finanční příspěvky můžete zasílat na účet č. 268214659/0300, budeme rádi i za případné věcné dary do tomboly na 

plánovaný maturitní ples. V případě, že chcete přispět na činnost spolku a budete chtít vystavit darovací smlouvu, 

kontaktujte nás na emailu barbora.sulakova@sspkrnov.cz. 

 

O činnosti spolku, jeho hospodaření a využití vašich příspěvků Vás budeme pravidelně informovat na stránkách naší 

školy. 

 

Za Vaši pomoc a příspěvky děkujeme. 

 
 

 


